Franclim Carvalho Unipessoal, Lda.

Deu entrada dentro do prazo: SIM 
0 Cumpre as formalidades do ponto 2: SIM

DOCUMENTAÇÃO JUNTA
Certidão de não divida à AT e Segurança Social; X

Declaração assinada e datada, que constitui o Anexo 1 X

0 Valor da proposta: 9.450€ (nove mil quatrocentos e cinquenta euros).

Proposta 2:
Dados do concorrente: Transportes Daniel P. C. Madruga Unipessoal.

Deu entrada dentro do prazo: SIM 
® Cumpre as formalidades do ponto 2: SIM

DOCUMENTAÇÃO JUNTA
Certidão de não divida à AT e Segurança Social; X

Declaração assinada e datada, que constitui o Anexo 1 X

0 Valor da proposta: 9.580 € (nove mil quinhentos e oitenta euros).

Proposta 3:
Dados do concorrente: Germano Massa & Filho, Lda

Deu entrada dentro do prazo: SIM 
© Cumpre as formalidades do ponto 2: SIM

DOCUMENTAÇÃO JUNTA

Certidão de não divida à AT e Segurança Social; X

Declaração assinada e datada, que constitui o Anexo 1 X

(D Valor da proposta: 10.550 € (dez mil e quinhentos e cinquenta euros).

Proposta 4:
Dados do concorrente: Costa Ibérica Florestal, LDA.

Deu entrada dentro do prazo: SIM 
© Cumpre as formalidades do ponto 2: SIM

DOCUMENTAÇÃO JUNTA

Certidão de não divida à AT e Segurança Social; X

Declaração assinada e datada, que constitui o Anexo 1 X

© Valor da proposta: 9.256 € (nove mil duzentos e cinquenta e seis euros).

Desta forma, em cumprimento do disposto no ponto 4o do programa de 

concurso, procedeu-se à abertura do subscrito, para verificar se cumpre os 

requisitos e formalidades definidos no ponto 2o do programa.

O júri deliberou por unanimidade admitir os concorrentes, verificados que